
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 62765-2016 z dnia 2016-06-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Płoniawy-Bramura
Przedmiotem umowy jest świadczenie usług polegających na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych
pochodzących z nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Płoniawy Bramura, dalej zwanej Gminą w sposób
zapewniający osiągnięcie...
Termin składania ofert: 2016-06-13

Płoniawy-Bramura: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z

terenu Gminy Płoniawy-Bramura pochodzących z nieruchomości

zamieszkałych.

Numer ogłoszenia: 102295 - 2016; data zamieszczenia: 24.06.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP: 62765 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Płoniawy-Bramura, Płoniawy-Bramura 83A, 06-210 Płoniawy-Bramura, woj.

mazowieckie, tel. 29 7178061, faks 29 7178043.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z

terenu Gminy Płoniawy-Bramura pochodzących z nieruchomości zamieszkałych..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem umowy jest świadczenie usług polegających na

odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkałych z terenu

Gminy Płoniawy Bramura, dalej zwanej Gminą w sposób zapewniający osiągnięcie poziomów recyklingu,

przygotowania do ponownego użycia i odzysku następujących frakcji odpadów: papier, metale, tworzywa

sztuczne i szkło oraz poziomu recyklingu przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami

innych niż niebezpieczne odpadów budowlanych i rozbiórkowych określonych w Rozporządzeniu Ministra

Środowiska z dnia 29 maja 2012 r. sprawie poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i

odzysku innymi metodami niektórych frakcji odpadów komunalnych (Dz. U. z 2012r., poz. 645) a także poziomu

ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji kierowanych do składowania określonego

w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 25 maja 2012 r. w sprawie poziomów ograniczenia masy

odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania oraz sposobu obliczania



poziomu ograniczania masy tych odpadów ( Dz. U. z 2012r. poz. 676 )...

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.50.00.00-2, 90.53.30.00-2, 90.51.40.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.06.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

BŁYSK Bis Sp. z o. o., Ul. Moniuszki 108, 06-200 Makowie Mazowiecki, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 819665,28 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 867925,00

Oferta z najniższą ceną: 867925,00 / Oferta z najwyższą ceną: 867925,00

Waluta: PLN .


